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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 148,854 1,943 2,403 148,409

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

19.9

一　般　労　働　者

19.6

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

463,374

292,798

284,210

365,373 321,453

303,608

265,552

284,210

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

19.5

20.0

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.2

19.4

20.3

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

158.2

160.8

19.3 166.1

本 月 末

350,601

261,160

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

278,454

167.1

171.1

パートタイム労働者

297,324

263,747

233,662

96,454

5,756

24,129

29,051

27,498

43,920

10,810

4,392

0

93,774

76,828

73,038

76,429

70,197

88,280

70,197

78,340

1,866

73,232

76,434

617

69,407 790

366,920

0

1,512

194

5

75,861

71,956

74,563

967

1,082

20.1

20.3

154.1

155.1

102.1

101.7

13.0

16.0

99.1155.2

8.3

13.6

152.5

5,49487,66316,319

3.0

152.5

788 30,740

0.9

1.1

103.1

101.2

100.8

106.3

98.3

107.4

91,340 794 1,227 91,002

29,778 1,765

5,034 112 195 4,885

22,361 1,317 474 23,109

8,137 140 203 8,074

38,282 106 565 37,889

314 7,631

16,422 807 189 17,040

57,514 1,149 1,176 57,407 7,417 448

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.7

0.8

102.4

0.9


